в иных случаях, предусмотренных Федеральным законом «Об инвестиционных фондах». 

Выдача Инвестиционных паев при формировании Фонда 

5.11. Минимальная сумма денежных средств, передачей которой в оплату Инвестиционных паев при формировании Фонда 

обусловлена выдача Инвестиционных: 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей. 

5.12. Выдача Инвестиционных паев должна осуществляться в день включения в состав Фонда всех денежных средств, 

подлежащих включению, или в следующий за ним рабочий день. 

5.13. Сумма денежных средств, на которую выдается Инвестиционный пай при формировании Фонда, составляет 1 000 (одна

[...]

паев в срок менее или равный 180 (ста восьмидесяти) дням со дня внесения приходной записи в реестр владельцев 

Инвестиционных паев; 

b. 1,5 % (одна целая пять десятых процента) от расчетной стоимости Инвестиционного пая при подаче заявки на 

погашение инвестиционных паев в срок равный или более 181 (сто восемьдесят один) дню, но менее 366 (триста 

шестьдесят шесть) дней со дня внесения приходной записи в реестр владельцев Инвестиционных паев; 

c. 1 % (один процент) от расчетной стоимости Инвестиционного пая при подаче заявки на погашение инвестиционных 

паев в срок равный или более 366 (триста шестьдесят шесть) дням, но менее 548 (пятьсот сорок восемь) дней со 

дня внесения приходной записи в реестр владельцев Инвестиционных паев; 

d. 0,5 % (ноль целых пять десятых процента) от расчетной стоимости Инвестиционного пая при подаче заявки на 

погашение инвестиционных паев в срок равный или более 548 (пятьсот сорок восемь) дням, но менее 731 (семьсот 

тридцать один) дней со дня внесения приходной записи в реестр владельцев Инвестиционных паев; 

e. не взимается при подаче заявки на погашение инвестиционных паев в срок равный или более 731 (семьсот тридцать 

один) дней со дня внесения приходной записи в реестр владельцев Инвестиционных паев. 

В случае если Инвестиционные паи, в отношении которых подана заявка на погашение, были получены в результате 

обмена инвестиционных паев другого паевого инвестиционного фонда, в том числи если до момента получения

[...]

номинальным держателем в заявке на погашение Инвестиционных паев, на счет депо владельца, открытого 

номинальным держателем клиенту физическому или юридическому лицу; 

d. 1,5 % (одна целая пять десятых процента) от расчетной стоимости Инвестиционного пая при подаче заявки на 

погашение инвестиционных паев в срок равный или более 181 (сто восемьдесят один) дню, но менее 366 (триста 

шестьдесят шесть) дней со дня зачисления Инвестиционных паев, указанного номинальным держателем в заявке 

на погашение Инвестиционных паев, на счет депо владельца, открытого номинальным держателем клиенту 

физическому или юридическому лицу; 

e. 1 % (один процент) от расчетной стоимости Инвестиционного пая при подаче заявки на погашение инвестиционных 

паев в срок равный или более 366 (триста шестьдесят шесть) дням, но менее 548 (пятьсот сорок восемь) дней со 

дня зачисления Инвестиционных паев, указанного номинальным держателем в заявке на погашение 

Инвестиционных паев, на счет депо владельца, открытого номинальным держателем клиенту физическому или 

юридическому лицу; 

f. 0,5 % (ноль целых пять десятых процента) от расчетной стоимости Инвестиционного пая при подаче заявки на 

погашение инвестиционных паев в срок равный или более 548 (пятьсот сорок восемь) дням, но менее 731 (семьсот 

тридцать один) дней со дня зачисления Инвестиционных паев, указанного номинальным держателем в заявке на 

погашение Инвестиционных паев, на счет депо владельца, открытого номинальным держателем клиенту 

физическому или юридическому лицу; 

g. не взимается при подаче заявки на погашение инвестиционных паев в срок равный или более 731 (семьсот тридцать 

один) дней со дня зачисления Инвестиционных паев, указанного номинальным держателем в заявке на погашение 

Инвестиционных паев, на счет депо владельца, открытого номинальным держателем клиенту физическому или 

юридическому лицу. 

В случае если Инвестиционные паи, в отношении которых подана заявка на погашение, были получены в результате